
ROZKOŠ bez RIZIKA:

Ženám od 18 let, které  
pracují v sexbyznysu,
nabízíme kompletní
vyšetření na pohlavně
přenosné infekce



Č
eská

Pa
ns

ká
   

Husova tř. Husova tř.

  Hradební

 V Českých Budějovicích 
 na ulici Česká 20 
 
 Každou středu od 17.00 do 20.00 hodin
 (bez objednání)

Kde

Kdy

Pokud máte pojištění u zdravotních pojišťoven:  
Všeobecná zdravotní pojišťovna (VZP) – 111, Zdravotní 
pojišťovna ministerstva vnitra ČR (ZPMVČR) – 211,
můžete ZDARMA jednou za 3 měsíce využít kompletní  
vyšetření z pochvy, děložního čípku a krve  
(HIV, syfilis, kapavka, chlamydie, bakteriální vyšetření).

Pokud nemáte pojištění, nebo jste pojištěna 
u nesmluvní pojišťovny: 
můžete jednou za 3 měsíce ZDARMA využít testy na HIV  
a syfilis. Další služby jsou zpoplatněné.

Ceník:  
kompletní vyšetření  ....................................................... 1 050,–
chlamydie  ........................................................................ 550,–
kapavka + bakterie a kvasinky  ..................................... 500,– 
Platíte jen částky, které požaduje laboratoř, 
R–R si ceny nenavyšuje. 
Další služby: výtěry z krku, z konečníku a testy na žloutenky – 
informace na místě.

Jde nám o Vaše zdraví! 
Chcete se na něco zeptat? 
E-mail: budejovicko@rozkosbezrizika.cz
Tel: 775 133 133. Těšíme se na Vás! 
www.rozkosbezrizika.cz    


